
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

m m  -@# 

D E K L A R A T ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E m t  qli/ rnbart detyrikin p6r dekiarim t& interesave private t i 5  tij , bashkeshortit,es dhe te FemijEve 
madhore, ne haze tZ Lid it nr.90149, date 10,04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
"detyrimeve froanciare t2 tE zgjedhuwe dhe t6 disa nepun6sve publike ", Ligjit nr.9367, datG 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit t5 inkresave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara n6 ligjin ~ 9 4 7 5 ,  date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, dati 1 1.5.2006. 

r 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROI .I .IN DEKLARATES SE INTERESAVE 

1 

NE bazE tE plikiis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.200SWPEr parandalimin e 
konfliktit t6 interesave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Iaspektoratin e Lart6 tG DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjEs - Inspektori i PGrgjithshem i ILDKP-sE, qE te verif&ojnE 
nE tE gjitha subjektet private e publike, Wnda dhe jashtg vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q Z  ekzistoja8 nE emGr dhe per Ilogarine time, te bashkebortit les dhe t E  
EmijEve. 

Deklaivj se tL; dhznat e pasqyruara prej nreje tit? keiZ dokrrrnent 
jan@ t@ vZrtda dhe auk kam dekfuruar asgl.8 qir nuk Zshti; e vP"riet2;. 



INSPEKTORATI I LARTR I DEKLAR~IIT KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PWATE 

PGSURI PALUAJTSHME DHE T& LUAJTSHME 

Nbe ky format bhte i pamjahesh&m, vazhdoni te ploresoni ne fotokopje tii tij. 



TE ARIDHURAT DHE ANGAZXfIMET 
N@ VEPRIMTART 

PUBLIKE dhdose PRIVATE 1 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

11 . DETYRIMET FINANCIARE I 
NDAJ PERSONAVE J U I U D I ~  DHE FIZ- 

L 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikt dhe b i k e  (kredi, huamarrje, detyrim pEr shulime stj.) qe 
ekzistojn& brenda dhe jashte vendit, ti: mbetura ende pa u shlyer p6r periudhh nga deklarimi i 
meparshgm dderi ne 31 Dhjetor tE vitit O deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjatii vitit te deklarimit 
Detyrime kzta te zyrtarit, bashkikhortitles dhe femijeve n e  moshe rnadhore. 

- TZ dhenat pir emra pemnash ndaj O ci Eve keni detyrime financiare 1 pasqyrohen ne flcten nr.6, per 
8 ..l.n:h.c LAC~~~.~~-A:-I:+-+:X - C. .- 

Pcrshkruani hollesisht ildlimin e del? rimit financiar, Shuma c shlycr nga Cjeadja u drt>rimit tc 
shura2rr totalc nZ Icke apo ne valutc, dater e fitlimit dckbrimi i mcparsllcm mbutur pa shl~er dcri 
dhe te mbarimit t E  detyrimit (rnrisjihiti), nr. e deri ne 31 dbjrtur ti; virit nf 31 dhjctor ti2 t i t i t  t i  
hontrares dhe- i~~trrcsin-baze. tc dcklarirnit dchlarimit 
YCr kreditc bankarc sl~umen totalc (kryesor + (me shifra dhe mu (me shifra dhe shkrim) 
intcres). kohcqjatjen (muajilvili) dhe kesti mujor. sh krim) . ' . Shul~la kr! esore+interes 
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Emri, \ I  bicn~ri, Nenshkrimi 



- 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT I]HE KONTROLLIT TE PASURlVE 

D E K L A R A T E  
E PNTERESAVE P W A E  

: E pjesiitareve te familjes qE mbartin detyrimin per deklarim nE b d  ti! nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, dad  10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurW qe 

disponojne veqmas nga  do an&tar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkCshortle 
Em&, atiisi, rnbierner firnijs n& moshii madhore 

l 

e subjektit 
i Emer, athi, m bie rner, fun ksion 
a .  rc 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLW E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b& t E  pikgs 5 te nenit 14, tE ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e konfliktit 
tZ internave n& ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

lnspekturatin e LartE tE DeMwrimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjes - Inspektori i PErgjithahEm i ILDKP-si!, qE t G  verifikojnz 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrmshtg vendit, interesat private clhe 
detyrimet financiare, qG ekzistojng nf emrin tim dhe per IlogarhC time. 

Deklaroj se te" dhenut e pasqjruaru prej meje nC kZtZ 
dokument janZ 12 v2;rteta dhe nuk kam dekiaruar as@ 
qLf nuk &kt2 e vZWf& 

I u 



Emri. Jlbicmri. Ycnshkrimi 

Tclcf'on privat c celelar 

N&e ky fomaf &hi& i pamj&eshSm, vazhdoni te plotkoni ne fotokapje E tij. 




